

Holger Olesen Holding ApS

Hassellien 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 08 79 38

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger Olesen Holding ApS Hassellien 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 08 79 38
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	OLIVIA Randers ApS, Randers Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers Læsten Auto ApS, Randers
Kapitalinteresser	Investeringselskabet Ankerhus ApS, Randers DFM Invest ApS, Sønderborg FB Administration & Agentur A/S, Sønderborg Komplementarselskabet af 1. april 2007 ApS, Sønderborg Rosenbakken 1 ApS, Randers Kammi Byg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsselskab samt yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.813 kr. mod -17.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -736.153 kr. mod -4.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.813	-17.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-609.647	251.360
Indtægter af kapitalinteresser	31.194	-85.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.326	10.956
Andre finansielle indtægter	1.922	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-43.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.527	-147.546
Resultat før skat	-776.545	-32.855
Skat af årets resultat	40.392	28.510
Årets resultat	-736.153	-4.345
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-578.453	165.440
Disponeret fra overført resultat	-157.700	-419.785
Disponeret i alt	-736.153	-4.345

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.596.225	6.506.633
3 Kapitalinteresser	2.361.059	2.459.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.957.284</u>	<u>8.966.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.957.284</u>	<u>8.966.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.169	1.218.989
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	183.500	183.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.480	92.636
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.149</u>	<u>1.495.125</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.149</u>	<u>1.505.125</u>
Aktiver i alt	<u>8.976.433</u>	<u>10.471.623</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.702.602	5.431.055
	Overført resultat	1.035.637	1.043.337
	Egenkapital i alt	<u>5.818.239</u>	<u>6.554.392</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	1.581.308	1.958.541
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.581.308</u>	<u>1.958.541</u>
	Gæld til pengeinstitutter	402.433	498.458
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.055.052	568.841
	Selskabsskat	66.400	30.536
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.688	11.590
	Anden gæld	36.313	849.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.576.886</u>	<u>1.958.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.158.194</u>	<u>3.917.231</u>
	Passiver i alt	<u>8.976.433</u>	<u>10.471.623</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.015.615	713.122	6.808.737
Resultatandel	0	165.440	-419.785	-254.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	-250.000
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	5.431.055	1.043.337	6.554.392
Resultatandel	0	-578.453	-157.700	-736.153
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0
	80.000	4.702.602	1.035.637	5.818.239

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.944	25.794
Andre finansielle omkostninger	160.583	121.752
	<u>189.527</u>	<u>147.546</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>2.748.333</u>	<u>2.748.333</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.748.333</u>	<u>2.748.333</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	3.758.300	3.506.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-609.647	251.360
Udbytte	<u>-300.761</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>2.847.892</u>	<u>3.758.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.596.225</u>	<u>6.506.633</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OLIVIA Randers ApS	Randers	100 %
Olesen Erhvervsinvest ApS	Randers	56,25 %
Læsten Auto ApS	Randers	100 %

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	787.110	787.110
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. september 2024	<u>807.110</u>	<u>787.110</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	1.672.755	2.508.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.194	-85.920
Udbytte	-150.000	-750.000
Opskrivninger 30. september 2024	<u>1.553.949</u>	<u>1.672.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.361.059</u>	<u>2.459.865</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringselskabet Ankerhus ApS	Randers	30 %
DFM Invest ApS	Sønderborg	20 %
FB Administration & Agentur A/S	Sønderborg	20 %
Komplementarselskabet af 1. april 2007 ApS	Sønderborg	20 %
Rosenbakken 1 ApS	Randers	50 %
Kammi Byg ApS	Randers	50 %

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Anden gæld		
	<u>1.581.308</u>	<u>1.958.541</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>58.541</u>	<u>358.541</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
